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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E SHTIMES

DREJTORIA PER ARSIM

Institucioni Parashkollor “Albiona Asllani”

Adresa: Rruga “Emin Musliu”, nr. 9, 72000 Shtime
Tel: 0290/390-723
Nr. i Protokollit: 153/ 2018 Data 0B. 07. 2018

Drejtoria Komunale e Arsimit né bashképunim me Institucionin Parashkol
Asllani”- Shtime, prej datés 7. 6. 2018 deri 21. 6 2018 ka shpallur konkursin publik p&r
fémijéve né& Institucionin Parashkollor “Albiona Asllani® né Shtime. Gjaté keti]

Jﬁr “Albiona

gjistrimin e
afati kané

konkurruar gjithsej 71 fémijé. Me kété rast, drejtoria e IP “Albiona Asllani” ka themeluay komisionin
pér verifikimin e dokumentacionit t& aplikantéve.

Komisioni, né takimin punues (shqyrtimin e aplikacioneve), t€ mbajtur mé;
béré pranimin ¢ fémijéve né IP “Albiona Asllani” duke u bazuar né Udhézimin /
(MASHT), nr. 19/2016 pér pérfshirjen e fémijéve ng institucione parashkollore n& Koso
6 DKA-sé pér kriteret e pranimit t& fémijéve ng institucionin parashkollor “Albiona

2

07.2018 ka
L dministrativ
Ug, Vendimit
Asllani” né

Shtime, nr. 05/195, t& datés 6. 6. 2018 si dhe Rregullores Komunale pér Organizimii} ¢ Pun&s né
Arsimin Parauniversitar, nr. 01/91, t& datés 31. 3. 2017.

Me kété rast, duke u bazuar né kriteret e pércaktuara, u vendos g€ pér vitin sk
2019 t& pranohen né IP “Albiona Asllani” fémijét sipas pérshkrimit t& poshtéshénuar:

Grupmosha: 09 muaj- 2 vjeg¢

kollor 2018/

Nr | Emri dhe Mbiemri Nr. l‘i:t(;jles Grupmosha Pikét | Orari

1 Dalmat (Shaip) Miftari 02/2018 | 2017 09 muaj- 2 vjeg 95 I ploté
2 | Rejana (Fatmir) Rexhepi 06/2018 | 2017 09 muaj- 2 vjeg 95 I ploté
13 Fron (Hetem) Pajaziti 18/2018 | 2017 09 muaj- 2 vjeg 95 I ploté

4 Blin (Arben) Deliu 40/2018 | 2017 09 muaj- 2 vjeg 95 I ploté

S Lum (Skender) Asllani 50/2018 | 2017 09 muaj- 2 vjeg 93 I ploté

6 Nina (Refet) Shatmani 15/2018 | 2017 09 muaj- 2 vjec 9( I ploté

Gjysém
7 | Mal (Ilir) Xhelili 37/2018 | 2017 09 muaj- 2 vjeg 9( orari




Grupmosha: 2- 3 vje¢

Viti i
Nr | Emri dhe Mbiemri Nr. lindjes Grupmosha | Pikét| | Orari
1 Lediana (Agron) Halimi 11/2018 2016 2- 3 vjeg 195| | I ploté
2 | Buna (Valon) Pajaziti 31/2018 2016 2- 3 vijeg 195| | I plot&
3 Jara (Hajrullah) Ademaj 47/ 2018 2016 2- 3 vieg 205| | I plot&
4 Jor (Jahir) Beqga 53/2018 2016 2- 3 vjeg 195 | I ploté
5 | Nil (Driton) Ramadani 60/ 2018 2016 2- 3 vjeg 195| | I ploté
6 | Diell (Skender) Buja 41/2018 2016 2- 3 vjeg 190| | I ploté
7 | Olza (Flamur) Imeri 34/2018 2016 2- 3 vieg 190| | I ploté
8 | Egla (Driton) Rexhaj 45/ 2018 2016 2- 3 vjeg 190{ | I ploté
9 | Ajna (Argtim) Ferati 07/2018 2016 2- 3 vijeg 105] | I plot&
10 | Endri (Enver) Spahiu 33/2018 2016 2- 3 vieg 105| | I ploté
11 | Rubina (Bunjamin) Hysaj 04/ 2018 2016 2- 3 vjeg 95 I ploté
12 | Jar (Shkélqim) Emini 44/2018 2016 2- 3 vjeg 95 [ ploté&
13 | Moana (Rrahim) Gashi 55/2018 2016 2- 3 vieg 95 I ploté
14 | Luna (Arton) Beha 59/ 2018 2016 2- 3 vieg 95 I ploté
Gjysém
15 | Uvejs (Shkumbin) Rexhaj 51/2018 2016 2- 3 vieg 95 orari
Gjysém
16 | Lanika (Vesel) Veseli 27/2018 2016 2- 3 vjeg 90 orari
Gjysém
17 | Melos (Festim) Rexha 48/ 2018 2016 2- 3 vjeg 90 orari
Gjysém
18 | Eris (Pérparim) Halili 64/ 2018 2016 2- 3 vjeg 90| | orari




Grupmosha: 3- 4 vjeg

I8 A&

h'\

e Viti i
Nr | Emri dhe Mbiemri Nr. lindjes Grupmosha | Pikét| | Orari
1 Ana (Arben) Ismajli 03/2018 2015 3- 4 vieg 195 | I ploté
2 [ Aulon (Sadri) Rrafshi 10/2018 2015 3- 4 vijeg 195 | I plot&
3 Era (Hamdi) Dauti 32/2018 2015 3- 4 vjeg 195| | I ploté
4 | Nazmi (Fidan) Ademaj 35/2018 2015 3- 4 vjeg 195 | I ploté
5 Fron (Ngadhnjim) Arifi 63/2018 2015 3- 4 vieg 195 | I ploté
6 Orik (Artan) Ndrecaj 12/2018 2015 3- 4 vjeg 190 | I ploté
7 | Amara (Erémal) Baftiu 14/ 2018 2015 3- 4 vieg 190] | I ploté
8 Ajana (Refet) Shatmani 16/ 2018 2015 3- 4 vieg 190{ | I ploté
9 | Tiara (Adnan) Hysiqi 23/2018 2015 3-4 vijeg 190] | I ploté
10 | Benart (Shkélgim) Mustafa 23/ 2018 2015 3- 4 vjeg 190 | I ploté
11 | Fron (Edmond) Qerimi 42/ 2018 2015 3- 4 vjeg 190 | I plot&
Gjysém
12 | Reina (Riad) Qerimi 43/2018 2015 3- 4 vieg 190| | orari
Gjysém
13 | Ryvina (Shaip) Miftari 01/2018 2015 3- 4 vjeg 95 orari
Gjysém
14 | Kaan (Faton) Beqa 26/ 2018 2015 3- 4 vjeg 95 orari
Gjysém
15 | Enika (Q&ndrim) Hoxha 39/2018 2015 3- 4 vjeg 95 orari
Gjysém
16 | Amra (Ajet) Veseli 57/2018 2015 3- 4 vjeg 95 orari
Gjysém
17 | Anela (Ajet) Veseli 58/2018 2015 3- 4 vjeg 95 orari |
NE listé
18 | Besila (Ilaz) Rexhepi 05/2018 2015 3- 4 vjeg 90 | | rezervé
NE listé
| 19 | Reis (Armend) T&rshana 25/2018 2015 3- 4 vjec 90 | | rezervé
NE listé
20 | Ron (Pérparim) Halili 65/ 2018 2015 3- 4 vjeg 90 rezervé |
NE liste
21 | Diar (Abedin) Limani 49/ 2018 2015 3- 4 vieg 05 rezervé
NE listg
22 | Noar (Besfort) Sokoli 69/ 2018 2015 3- 4 vjeg 05 | | rezervé




PRI e e
Grupmosha: 4- 5 vjeg
Viti i
Nr | Emri dhe Mbiemri Nr. lindjes Grupmosha | Pikét | Orari
1 Ajan (Agron) Deliu 17/ 2018 2014 4- 5 vieg 195 | I plot&
2 | Alan (Mentor) Dauti 29/2018 2014 4- 5 vjeg 195 | I ploté
3 Eré (Rexhep) Abazi 36/2018 2014 4- 5 vieg 195 | I ploté
4 | Jon (Behxhet) Hoxha 46/ 2018 2014 4- 5 vjeg 195 | I ploté
5 Argjend (Pérparim) Ramusa 52/ 2018 2014 4- 5 vjeg 195 | I ploté
6 | Klea (Avni) Duraku 70/2018 2014 4- 5 vjeg 195 | I ploté
| 7 | Art (Nesret) Zymeri 71/2018 2014 4- 5 vieg 205 | I ploté
8 Kamil (Vesel) Veseli 28/ 2018 2014 4- 5 vieg 190 | I plot&
9 | Jara (Jeton) Dauti 30/2018 2014 4- 5 vjeg 190 | I ploté
10 | Margarita (Ylber) Isufi 54/2018 2014 4- 5 vieg 190 | I plot&
Il Erda (Buja]-) Ramadani 56/2018 2014 4-5 Vjeg 190 I ploté
Gjysém
12 | Diar (Njazi) Zeqiri 08/2018 2014 4- 5 vjeg 95 orari
NE list&
| 13 | Dionit (Rasim) Mehmeti 19/ 2018 2014 4- 5 vjeg 9 rezervé
NE listé
14 | Anuar (Amir) Abazi 61/2018 2014 4- 5 vieg 9 | rezervé
Ne listé
15 | Noar (Sami) Ismajli 67/2018 2014 4- 5 vieg 9b rezervé
NE listg
16 | Kanita (Armend) Térshana 24/ 2018 2014 4- 5 vjeg 9D rezervé
NE listé
17 | Eron (Shpejtim) Térshana 38/2018 2014 4- 5 vieg 90 | rezervé
NE listé
18 | Eniusa (Selim) Zega 62/2018 2014 4- 5 vjeg 9D | rezervé
NE liste
19 | Nderim (Urim) Rushiti 66/ 2018 2014 4- 5 vjeg 9P rezervé
NE listé
20 | Triumf (Adem) Qorrolli 68/ 2018 2014 4- 5 vieg 90 rezervé
NE& list&
21 | Aurel (Refki) Duga 13/2018 2014 4- 5 vieg 5p rezervé
NE listg
22 | Erina (Maliq) Neziraj 09/ 2018 2014 4- 5 vjeg 45 rezervé
4
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Fémijét t€ cilét kan€ mbushur moshén pér té vijuar né nivelin/ edukimin parafillgr, brenda

shkollés, pér arsye se institucioni parashkollor nuk ka klasé/ grup parafillor 5- 6 Vjec:
Viti i
Nr | Emri dhe Mbiemri Nr. lindjes Vérejtje:
Fémija duhet & vijpn edukimin
] Erlis (Fatmir) Sadiki 21/2018 2013 parafillor
5- 6 vjec, n€ shkollgn mé t& afeért. |
Fémija duhet t& vijpn edukimin '
2 | Eréblin (Fatmir) Sadiki 22/2018 2013 parafillor
| 3- 6 vjec n& shkolldn mé t& afért.

Vérejtje: Sipas Udh&€zimin Administrativ (MASHT), nr. 19/2016 pér pérfshirjen
institucione parashkollore n& Kosové, neni 4, pika 5, fémijét & vijn& nga grupet e rre:
nga pagesa:

Fémijét e familjeve me asistencé sociale;

Fémijét me nevoja té veganta arsimore;

Fémijét e braktisur dhe pa pérkujdesje prindérore;
Fémijét e nénave vetushqyese;

Fémijét g€ jetojné me njérin prind dhe

Fémijét e veteranéve té luftés.

DU R

Per tu liruar nga pagesa, fémijét/ familjeve té cilét gjenden né kategoring e cakt

e f&mijéve né
rikuara lirohen

uar

duhet & sjellin dokumentin origjinal- valid nga institucioni pérkatés. Déshmité pgr kategoring-

Veteran sjellén kopje t€ Noterizuara.

Gjithashtu, gjat€ késaj kohe (nga dita e sotme 03. 07. 2018- 02. 08. 2018), ju lu
kryeni analizat e fémijéve t& cilét jané pranuar pér vitin 2018- 2019 (strishon ¢ hund
analizat e parazitéve n& zorré) né laboratorét pérkatése.

Regjistrimi i f8mijéve t& pranuar do t& béhet nga data: 02. 08. 2018- 13. 08. 201
kété kohé institucioni gjendet né pushim vjetor dhe &shté i mbyllur). Me rastin e
fémijéve, njéri nga prindérit duhet t& vijé né institucionin parashkollor pér t’i marré
nevojshme pér regjistrim gjat& periudhés sé lartshénuar.

Késhillé:
e T& gjithé prindérit e fémijéve t& cilét kané vijuar deri mé tani, nuk mund t’i
regjistrojné fémijét e tyre nése t& njejtit i kané borgj institucionit, deri n& shlye
borxhit.
e Asnjé f&mij€ nuk mund t& regjistrohet/ vijoj& derisa t& kompletohet i gjithé

em t’i
Es, fytit si dhe

8 (deri né

regjistrimit té
dokumentet e

fjen e ploté té

dokumentacioni i kérkuar nga L.P- ja pér lidhje t&€ kontratés n& mes t& prindit dhe ifjstitucionit pér

vijimin e fémijés né& institucion.

Késhilla juridike: Ndaj kétij vendimi p&r pranimin e fémijéve, mund t€ ushtrohet ankesé né
¢ shpalljes sé

Drejtoriné Komunale t& Arsimit (DKA), n& afat prej pesé ditésh ( dit& pune) nga data
rezultateve.




